



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala- 147001

Phone No. - 9646187993, 9646119127 Email id: - se-it-os@pspcl.in; xen-scada@pspcl.in
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

Public Notice

PSPCL is going to be paperless in delivering electricity bills with effect from 01 January, 2022 for consumers having load between 10 KW to 25 KW where Smart Meters are installed. E-bills will be delivered through registered emails only and intimation will be sent to registered mobile numbers. Consumers can also view their bill through PSPCL website (<https://pspcl.in/>) or 'PSPCL Consumer Services' Android App. Consumer can also register/update their mobile no./email address through link (<https://contactregistration.pspcl.in/>).

-Chief Engineer /I. T.

Punjab State Power Corporation Limited, Patiala


6/1/2022
Sr Xen/ SCADA & DMS
PSPCL, Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: PSEB ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ, ਦ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ- 147001
ਫੋਨ ਨੰਬਰ - 9646187993, 9646119127 ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: - se-it-os@pspcl.in; xen-scada@pspcl.in
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ U40109PB2010SGC033813 ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

PSPCL 01 ਜਨਵਰੀ, 2022 ਤੋਂ 10 ਕਿਲੋਵਾਟ ਤੋਂ 25 ਕਿਲੋਵਾਟ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਲੋਡ ਵਾਲੇ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਲਈ ਜਿੱਥੇ ਸਮਾਰਟ ਮੀਟਰ ਲਗਾਏ ਗਏ ਹਨ, ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬਿੱਲਾਂ ਦੀ ਡਿਲੀਵਰੀ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਕਾਰਗਜ਼ ਰਹਿਤ ਹੋਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਈ-ਬਿੱਲ ਸਿਰਫ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਡਿਲੀਵਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰਾਂ 'ਤੇ ਸੂਚਨਾ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਖਪਤਕਾਰ PSPCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (<https://pspcl.in/>) ਜਾਂ 'PSPCL ਕੰਜਿਊਮਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਐਂਡਰਾਇਡ ਐਪ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਆਪਣਾ ਬਿੱਲ ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਪਭੋਗਤਾ ਲਿੰਕ (<https://contactregistration.pspcl.in/>) ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ/ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ/ਅੱਪਡੇਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

- ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਆਈ. ਟੀ.

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ, ਪਟਿਆਲਾ


6/1/22

ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ./ਆਈ.ਟੀ. (ਈ.ਡੀ.ਐਮ.)
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ